



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21-
B**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1893

No dia 13 de Janeiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **3158859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VELHA GRÁFICA LTDA **CNPJ:** 04.664.811/0001-48

Representante: MARCELO SIMONI

Telefone: (54) 3344-1552

Email: atendimento.simoni@gmail.com

Endereço: R MANOEL TEIXEIRA, 50 - CENTRO, Tapejara - RS - 99950-000

Item: 3	Quantidade: 85,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 5,70	Valor Total: R\$484,50
Descrição: ADESIVO CONFECCIONADO EM VINIL COM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL, TAMANHO 50CMX25 CM						
Item: 4	Quantidade: 35,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 8,88	Valor Total: R\$310,80
Descrição: ADESIVO TRANSPARENTE TAMANHO 34 X 28 CM, 4X0 CORES						
Item: 59	Quantidade: 23,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 52,90	Valor Total: R\$1.216,70
Descrição: PLACA EM CHAPA 20 ZINCADA COM ADESIVO APLICADO EM 01 DOS LADOS M² 0,50M X 0,50M						
Item: 60	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 329,00	Valor Total: R\$3.290,00
Descrição: PLACA EM CHAPA 20 ZINCADA COM ADESIVO APLICADO EM 01 DOS LADOS M² 0,90M X 0,50 M						
Item: 61	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 105,00	Valor Total: R\$3.150,00
Descrição: PLACA EM CHAPA 20 ZINCADA COM ADESIVO REFLETIVO APLICADO EM 01 DOS LADOS M² 0,60M X 0,60M.						
Item: 62	Quantidade: 28,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 319,00	Valor Total: R\$8.932,00
Descrição: PLACA EM CHAPA 01 GALVANIZADA COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 2,0 X 1,20 M						
Item: 63	Quantidade: 26,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 615,00	Valor Total: R\$15.990,00
Descrição: PLACA EM CHAPA 02 GALVANIZADA COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 3,0 X 1,50 M						
Item: 68	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 1,55	Valor Total: R\$15,50
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADA PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA EVENTOS, IMPERMEÁVEL E ANTIALÉRGICO, COM LACRE PICOTADO INVOLÁVEL EM CORES VARIADAS POR DIA DE EVENTO. PERSONALIZADAS COM ÁREA DE IMPRESSÃO 1,8CM X 10CM						
Item: 72	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 164,00	Valor Total: R\$16.400,00
Descrição: TUBOS EM CHAPA ZINCADA Nº 18 MEDINDO 3 M DE COMPRIMENTO POR 2 POLEGADAS DE DIÂMETRO.						

Total: R\$ 49.789,50



As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/01/2026**, a contar do dia **13/01/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

VELHA GRÁFICA LTDA
04.664.811/0001-48

MARCELO SIMONI

97778613034

Dados: 13/01/2025 13:00:23





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	VELHA GRÁFICA	13/01/2025

ID: **423879**

CRC: **6D8B6F6F**

Processo: **1-1893/2024**

Usuário: **Laiza Gabrielle Cardoso Santos**

Criação: **13/01/2025 12:02:33** Finalização: **13/01/2025 12:03:13**

Processo



Documento



MD5: **845581C2FC9A324A04C4D76F6CA905CB**

SHA256: **B7E1BDAC56EF018B16359B058AE6338F839875B7F7FD3F536925171B751EC3D4**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço

INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	13/01/2025 12:02:33
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	13/01/2025 12:02:33
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

13/01/2025 12:51:05

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 423879 e o CRC 6D8B6F6F.